
PREFEITURA
MUNICIPAL DE
SÃO BENEDITO

Ano I - Edição Nº 2800 de 20 de Maio de 2021

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 
Prefeitura Municipal de São Benedito

Cidade da fé, cidade das flores

aDOM

Prefeitura Municipal de São Benedito Benedito

CNPJ: 07.778.129/0001-74

www.saobenedito.ce.gov.br/diariooficial/?id=2453

Página(s) 1 de 3



PREFEITURA MUNICIPAL 
DE SÃO BENEDITO

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 

EXECUTIVO Ano I - Edição Nº 2800 de 20 de Maio de 2021

O QUE É O DIÁRIO OFICIAL?
É UM VEÍCULO OFICIAL DE DIVULGAÇÃO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL.

SUMÁRIO

EXTRATO DE CONTRATO: 2021042006/2021
EXTRATO DE CONTRATO: 2021042006/2021 CARONA 003-2021-ARP

aDOM

Prefeitura Municipal de São Benedito Benedito

CNPJ: 07.778.129/0001-74

www.saobenedito.ce.gov.br/diariooficial/?id=2453

Página(s) 2 de 3



PREFEITURA MUNICIPAL 
DE SÃO BENEDITO

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 

EXECUTIVO Ano I - Edição Nº 2800 de 20 de Maio de 2021

SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL - ATOS NORMATIVOS
MUNICIPAIS - EXTRATO DE CONTRATO: 2021042006/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO-CE
EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N° 2021042006. ADESÃO (CARONA) Nº. 003-2021-ARP. Objeto: ADESÃO A ATA DE 
REGISTRO DE PREÇOS PARA O FORNECIMENTO FUTUROS E EVENTUAIS DE URNAS 
FUNERARIAS E TRANSLADO PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DE TRABALHO E 
DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO-CE. Valor R$ 101.410,00 (cento 
e um mil, quatrocentos e dez reais). Dotação Orçamentária: 06.02.0824408072.047 - BENEFICIOS 
EVENTUAIS / 3.3.90.39.00.00.00 - OUTROS SERV TERCEIROS - P. JURIDICA Fonte de Recursos: 
1.001.0000.00 / 035.1.390.0000.01 - transferências do FEAS. Signatários: Secretaria do Trabalho e 
Desenvolvimento Social e Maria do Socorro Araújo Vieira - ME. Vigência do Contrato: 31/12/2021. 
Data do Contrato: 20 de Abril de 2021.

aDOM

Prefeitura Municipal de São Benedito Benedito

CNPJ: 07.778.129/0001-74

www.saobenedito.ce.gov.br/diariooficial/?id=2453

Página(s) 3 de 3


